coltus an ei conueniat, qui amoris morbo laborat, ibi & iterum nu. 76. 229. omnes consensus habeat, l. 15. nu. 51. 224. quantum animo noceat, ibid. nu. 53. & multis seq. Et huius ratio, ibid. nu. 65. pars morbi comitalis, leg. 15. num. 54. est veluti quidam spasmus, ibi. nos brutis similes facit nu. 55. & nu. 63. f. 226. & num. 64. præcipuus studioforum hostis, ibid. nu. 64. in fine ex Picino memoriam nocet, l. 15. num. 66. fol. eo. 226. frequens semen infœcundum facit, l. 15. nu. 67. 227. vocis suauitati nocet, leg. 15. nu. 70. ibid.

Cetera vidè infrà in verbo Venus.

cognomen, quod ex forma exprimi debet, exprimi necesse est, etiam si nomen proprium sit admodum singulare, gl. 7. nu. 99. f. 324

collatio beneficij vt testibus probari potest, ita & eius renunciatio, gl. 5. nu. 17. 277. que debet fieri consulto episcopo, potest libere fieri eo absente, gl. 8. nume. 13. 340. est in fructu, glo. 9. nu. 5. 375. bonorum an censetur prohibita à testatore verbis generalibus, gloss. 7. numero 103. 325

collostrati infantes qui, l. 15. n. 139. 241

colostra quid, ibi.

columbe impares minus se diligunt, nec multum coeunt, nec sepius fœtant, l. 5. nu. 24. 94

columbarum mas prior editur, femina posterior, l. 1. nu. 59. f. 13. castitas, l. 13. nu. 2. 220

columba apud asyrios vice numinis colitur, ibidem

comitalis morbus cur sacer dictus, l. 15. nu. 54. 224

Commodus Imperator cum muliebri veste in theatro publicè sedit, l. 3. nume. 63. 77

communitas mulierum reprobata, l. 7. nu. 54. 15. 120

communem opinionem haberi pro veritate, quomodo intelligatur, glo. 8. nu. 156. fol. 359

Communis opinio cuiusmodi esse debeat, vt det. robur actui, nu. 160. folio eodem.

compensans non satis facit iuramento de soluendo, glo. 7. nu. 189. 336

compensatio est, ficta & impropria solutio, ibid.

compromissum contractus dicitur, gl. 5. nu. 202. 303

compromittere non potest, qui contrahere non potest, ibi. Nec qui alienare non potest, ibidem nu. 203

conciliorum ecclesiasticorum pœna in adulteros, leg. 13. numero 24. folio 205

conclauis est, quod Græci gynæcium vocant, leg. 10. nu. 22. fol. 180.

concupiscit humido & calido conficitur, l. 9. nu. 165. & 2. sequen. f. 160.

concupiscendum ei, qui se infirmiores esse vult, l. 15. nu. 20. 217

condemnatus & conuictus æquiparatur, gl. 2. nu. 5. f. 257

conditio expressa in vltimis voluntatibus, impedit translationem siue transmissionem, non autem tacita, etiam subrogata in locum expressæ, gloss. 7. nu. 53. f. 319

conditio si consenserit, aut voluerit, requirit expressam voluntatem, glo. 7. nu. 71. 320

confessio facta in testamento an reuocari possit, gl. 5. num. 102. f. 289. habet vim donationis, gloss. 5. nu. 114. 292

confiteri non potest, qui alienare, contrahere, vel obligari non potest, ibidem nu. 116. 292

coniecturæ sæpe sunt fallaces, glo. 7. nu. 72. 321

coniecturalis probatio dicitur evidens, gloss. 7. nu. 164. & 167. 332. Et expressa, d. nu. 164. ibid. Et manifesta, num. 167. Non tamen euidenter expressa, ibi. Nec patenter, ibi. nu. 168. Nec verbis, sed lege, ibid. nu. 169. & fol. 333

conquestus sunt communes inter coniuges putiuos, ex statuto illos inter coniuges simpliciter communicante, gl. 8. nu. 271. 372

conscientiæ forum respicit obligationem

naturalem, glo. 4. num. 15. 271

conscientia alicuius si requiratur in aliquo actu, an et eius scientia requiratur, gl. 7. nu. 35. 317. Sed quid si conscientia superioris requiratur, ibi. nu. 36. eod. fol.

consentiens non facit, sed non impedit, gloss. 5. nu. 88. 287. & iterum glo. 8. nu. 42. 343

consentiens donationi rei suæ, eam ipse donare videtur, gl. 5. nu. 9. 288. & iterum nu. 140. 295. actui, an eum dicitur facere, gloss. 5. nu. 136. f. 294. & multis seq. simpliciter, an teneatur de euictione, ibi. n. 138. 295. legato rei suæ non conuenitur ex testamento, ut præstet, ibi. nu. 140. iura sua perdit, nu. 145. 296. & multis seq. legato rei suæ sibi præiudicat, eo. nu. 145. & seq. alienationi rei suæ, alienare censetur, nume. 150. 297. an autem propriè, ibi. f. & nu. eod.

consensus pignoris rei alienæ non ei præiudicat, qui postea factus est dominus, gl. 5. n. 142. 295. interpositus in iudicio, instrumento, pignore, trahitur ad consequentia eorum, gl. 5. nu. 165. & 2. seq. 299. patris in officio tutoris filij, non amplius requiritur in exercitio illius, ibid. nume. 167. principis in promissione vendendi feudi non amplius requiritur in ipsa venditione, ibid. num. eod. ante & post actum præstari potest, glo. 6. nu. 1. 306. Nisi consensus pro forma aut solennitate sit interponendus nu. 3. 307. cū propter priuatum commodum interponi debet, non est solennitatis, ibi. nu. 5. pro autoritate ex subiecta materia accipitur, ibi. nu. 6. eius cuius priuatum nihil interest, interponi debet, ad solennitatem, ibi. nu. 7. propinquorum à statuto requisitus in contractibus minorum vel mulierum, in ipso actu interponi debet, gl. 6. nume. 8. f. 307. & 308

consensus prioris actus debet eo tempore interponi, quo prior ille fieri potest, gl. 6. nu. 19. f. 309

consensus simplex potest præstari per procuratorem, nuntium vel epistolam, glo. 6. nume. 20. & sequen. folio eod. 309

consensus solennitatis per procuratorem, nuntium, vel epistolam præstari non potest, nu. 25. fol. 310.

consensus an verbis exprimi debeat, gl. 7. num. 5. & 2. sequenti. fol. 313

consensus patris in donatione causa mortis filij, familiæ expressus esse debet, ibid. nu. 9

consensus quem præstat pater filio agenti in iudicio expressus esse debet, ibi. nu. 10.

An autem is consensus sit solennitatis, ibid.

consensus domini in alinatione feudi, an sit de solennitate, gloss. 7. numera 11. folio eodem & 12. folio 314

An autem is debeat esse expressus, an

verò sufficiat tacitus, ibid. An item possit interponi ex intervallo, d. num. 11. fol. 313

Consensus prælati in alienatione perpetua rei ecclesiasticæ expressus esse debet, d. gloss. 7. nu. 13. fol. 314. viri & consanguineorum requisitus ex statuto in contractibus mulierum an expressus esse debeat, gloss. 7. nu. 14. & 15. 314. solennitatis an à nupto præstari possit nutu & signis, glo. 7. num. 16. ibi. patris qui debet præstari filio agenti an à nupto præstari possit nutu & signis, ibid. solennitatis an in actibus tacitis tacitè præstari possit, gl. 7. nume. 20. ibid. & 2. seq. 315. solennitatis ab eo satis præstitus esse censetur, qui vltra præsentiam ante actum, vel in ipso actu, quicquam facit, aut dicit, quod eum consentire debeat, gl. 7. nu. 23. ibi. f. 315

Consensus præstitus censetur contrahenti ab eo, qui pro illo fideiubet, ibidem nume. 25

Statuto requisitus in contractibus mulierum aut minorum, intelligitur de pleno, non de electio, glo. 8. nu. 43. 343. præstitus cui consentiens obligari potest, ab eo reuocari non potest, aliàs secus, gl. 8. num. 125. 354. alterius in contractu mulieris requisitus, non est immediata causa translationis domini, sed tantum consensus ipsius domini, ibid. nu. 177. 361

Consentire non dicitur, qui ignorat, ibid. nu. 179. f. 362

Consilium ante præstitum cum præsentia in actu pro autoritate habetur, glo. 7. nu. 23. 315

Consilium absentis aliàs requisitum, nõ requiritur, gl. 8. nu. 16. f. 340

Consobrinorum matrimonium an licitum, l. 7. nu. 44. 116

Constantinopolitana mulieres domi se continere solent, l. 10. nume. 20. 179

Constitutiones etiam penales, ne eludantur, extendi debent, gloss. 5. nume. 115. 292

Constitutio exorbitans, loquens de contractu non habet locum in contractu ficto, glo. 5. nu. 192. 302. & nu. 224. & seq. 306

Constitutio Papæ vel Imperatoris ligat subditos, quocumque se conferant, gloss. 8. numer. 219. circa medium. fol. 366

Consuetudo non introducitur vsu mulierum, l. 1. nu. 83. f. 19